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CHLOR WC GEL

PËRSHKRIMI Larës me Klor për WC dhe Banja për meshkuj

KARAKTERISTIKAT Efikas në heqjen e papastërtisë organike dhe në eliminimin e erërave të këqija.
Formulë në xhel për t’u ngjitur më mirë edhe në muret vertikale 
Fuqi e madhe zbardhuese
Shishe me sqep për drejtimin, për një aplikim të shpejtë dhe të thjeshtë edhe në pikat më 
pak të dukshme.

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Hidhni ujin në tualet WC / oturak. Vendoseni produktin rreth WC-së dhe në pjesët e rrjedhës 
së ujit. Lëreni të veprojë për 15 minuta, fërkojeni me një furçë ose leckë gërryese për të 
hequr njollat e forta, pastaj derdhini ujë për ta shpëlarë. DOZIMI: i gatshëm për përdorim.

SPECIFIKAT Pamja: lëng ngjyrë blu e zbehtë
pH: 13,0 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 1,055 +/- 0,020

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

PËRPUTHSHMËRIA ME 
PRODUKTIN

Mos e përzieni me produkte acide! Mos e përdorni mbi sipërfaqe ose materiale të ndjeshme 
ndaj ujit, alkaleve dhe klorit. Në rast dyshimi, testoni përputhshmërinë mbi një zonë të vogël 
dhe të fshehtë përpara përdorimit.

KUJDESI GJATË 
PËRDORIMIT DHE RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. 
Shmangni temperaturat ekstreme dhe ekspozimin ndaj diellit. Për më shumë informacione 
mbi përdorimin ose asgjësimin shikoni skedën e sigurisë.

CERTIFIKIMET/
PËRPUTHSHMËRIA

Tensioaktivët e përmbajtur janë lehtësisht të asgjësueshëm sipas kritereve të përcaktuara 
nga Direktiva Europiane 648/2004/EC dhe ndryshimeve pasuese.

PËRBËRJA KIMIKE Për më shumë informacione mbi përbërësit e produktit shikoni skedën e sigurisë.
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N CODE 1942 EAN 8054633836170
Pcs x Box 12 Volume L 0,75 Fl. Oz. 25,36
Box x Layer 12 Peso Kg 0,79 Oz. 27,91
Box x Pit 60
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